Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 04/2011

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a esta r.
Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Delegado de Polícia do Município, Dr. Joel de Luna Bozolo,
em face dos resultados positivos alcançados nas estatísticas policiais de Joanópolis, fato que
confirma a competência profissional do homenageado, mirada no combate à criminalidade.

Assim, requer-se, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado, comunicando-se a Delegacia
Seccional de Polícia de Bragança Paulista, com solicitação de cientificação da hierarquia da
Polícia Civil do Estado de São Paulo.

Joanópolis, 24 de março de 2011.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador